
        

  

        

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS SUPERINTENDENCIA 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

RESOLUCION No.: SCVS.INC.DNASD:SD.16. 0 001 2 1 2 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de le República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores Y Seguros es .un organismo técnica de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañias, Valores y 
Seguros, es el organismo técnica y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 

entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación, de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañias, en concordancia con el art. 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesarío que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 
cantón Guayaquil: 
    

  

  

  
  

    

      

  

  
    

  

    

    

      
  

    

  

        

EXPEDIENTE COMPAÑÍA NOTARIA CANTON FECHA FECHA CANTON 
NOTARIA ESCRITURA REGISTRO REG. 

MERCANTIL MERCANTIL 
148362 5 SENTIDOS S.A. 7 GUAYAQUIL 16/01/2012 15/05/2012 GUAYAQUIL 

(CINCOSESA) 
e | 

20478 A SAMAN CIA LTDA 5 GUAYAQUIL 07/03/1973 05/04/1973 GUAYAQUIL 

139208 ABDIASCORP S.A. 7 GUAYAQUIL 04/11/2010 05/05/2011 GUAYAQUIL 

114603 ABELERA S.A. 7 GUAYAQUIL 08/01/2004 17/02/2004 GUAYAQUIL 

172204 ABSOLCIEL S.A. 30 GUAYAQUIL 30/05/2013 27/06/2013 GUAYAQUIL 

146058 ACTIVIDADES 7 GUAYAQUIL 13/01/2012 15/03/2012 GUAYAQUIL 
COMERCIALES _ : 

ZAMBRANO CEDEÑO 
- ACZÁMCED S.A. 

130294 ACTIVITYEURO S.A. 30 GUAYAQUIL 21/02/2008 28/03/2008 GUAYAQUIL 

171308 ACTUALTECNO S.A, 37 GUAYAQUIL 22/04/2013 03/06/2013 GUAYAQUIL 

171617 ACUATICA 4 GUAYAQUIL 29/04/2013 09/07/2013 GUAYAQUIL 
ORIENTAL S.A. . 
ACUAORIENT. 

173298 ACUDARES S.A. 38 GUAYAQUIL 14/08/2013 12/09/2013 GUAYAQUIL 

110558 ADIJA S.A. 25 GUAYAQUIL 03/01/2003 14/01/2003 GUAYAQUIL 

140114 ADMINISTRADORA 22 GUAYAQUIL 31/05/2011 23/06/2011 GUAYAQUIL 
DE CENTROS . 
COMERCIALES 

ADMICENTROS S.A. 
173897 ADONIASCORP S.A, 30 GUAYAQUIL 14/10/2013 30/10/2013 GUAYAQUIL 

173979 ADSPHERE S.A 30 GUAYAQUIL 28/08/2013 22/10/2013 GUAYAQUIL 

149211 AGREFERTIL S.A. 21 GUAYAQUIL 19/07/2012 30/07/2012 GUAYAQUIL 

J               
    

  
       



REPCULICA DAL EC RA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS DUERINIENOENDA 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION O 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

                        

ES 

Foja 2 de 6 5) 
RESOLUCION No, SCVS.INC.DNASO.SD.16. L 00 12 1 

A .a 

68522] — AGRICOLA 5 GUAYAQUIL | 29/07/1992 01/06/1993 GUAYAQUIL 
BAQFERSA C.A. 

143640 AGRICOLA CINTAIA 30 GUAYAQUIL | 26/09/2011 14/11/2011 GUAYAQUIL 
MARIA S.A. 

AGROCINTHIA 
40616 AGRICOLA LA 7 GUAYAQUIL | 22/03/1983 03/05/1983 GUAYAQUIL 

SURENA SA 
AGRISUR . 

125291 AGRICOLA LOS 27 GUAYAQUIL | 21/09/2006 10/11/2006 GUAYAQUIL 
BOSITOS S.A. 

40605 AGRICOLA LOS 7 GUAYAQUIL | 22/03/1983 03/05/1983 GUAYAQUIL 
KIOSQUITOS SA 

43451 AGRICOLA 21 GUAYAQUIL | 08/05/1986 | 26/05/1986 GUAYAQUIL | 
RACUMINE SA 

60011 AGRICOLA 25 GUAYAQUIL 18/03/2010 13/05/2010 GUAYAQUIL 

VIDAMAYJO S.A. 

169195 AGRIMEDIETC 5.A. 37 GUAYAQUIL | 03/01/2013 11/03/2013 GUAYAQUIL 

60190 AGROACTIVA S.A. 30 GUAYAQUIL | 29/04/2010 11/05/2010 GUAYAQUIL 

128663 AGROLISSA S.A. 25 GUAYAQUIL | 16/10/2007 19/10/2007 GUAYAQUIL 

113903 AGROSIEMPRE S.A. 30 GUAYAQUIL | 12/07/2005 22/07/2005 GUAYAQUIL 

130439 AGROTURSA S.A. 20 GUAYAQUIL 09/04/2008 17/04/2008 GUAYAQUIL 

129013 AGROVICTORIA S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/10/2007 15/11/2007 GUAYAQUIL 

167353 AGROVIÑEDO 5.A. 37 GUAYAQUIL | 21/12/2012 23/01/2013 GUAYAQUIL 

142470 AGROVOLVER S.A. 30 GUAYAQUIL | 01/09/2011 20/09/2011 GUAYAQUIL 

171293 AGUARÁN S.A. 29 GUAYAQUIL | 06/02/2013 13/03/2013 GUAYAQUIL 

82426 AGUNSA ECUADOR 30 GUAYAQUIL | “17/06/1998 30/07/1998 GUAYAQUIL 
S.A, 

174147 AÍNIDV S. A 30 GUAYAQUIL | 09/09/2013 01/11/2013 GUAYAQUIL 

169513 AÍNOVIL S.A. 30 GUAYAQUIL | 27/03/2013 30/04/2013 GUAYAQUIL 

167480 AIR SEA CARGO 37 GUAYAQUIL | 19/12/2012 21/01/2013 GUAYAQUIL 
INTERNATIONAL 
S.A. AIRSCAMP 

E AIRPARTS DEL 30 GUAYAQUIL | 27/07/2012 21/08/2012 GUAYAQUIL 
ECUADOR S.A, 
AIRPARTSA 

140039 AITORSA S.A. 30 GUAYAQUIL | 16/06/2011 05/07/2011 GUAYAQUIL 

168087 AKIKERSA S.A. 36 GUAYAQUIL | “04/02/2013 27/02/2013 GUAYAQUIL 

19820 ALBISA ALIMENTOS 7 GUAYAQUIL | 30/12/1981 10/02/1982 GUAYAQUIL 
Y BEBIDAS SA 

171533 ALDANFER S.A. 38 GUAYAQUIL | 17/02/2012 16/10/2012 GUAYAQUIL 

168622 ALIATOMSA S.A. | 37 GUAYAQUIL | 22/02/2013 18/03/2013 GUAYAQUIL |     
Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Taléfonos: (04) 3728600 
www.superclas.gob.ec 

RARO 

   



  

” dr 
e
 

3 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

VALORES Y SEGUROS SUPERINTENDENCIA 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION a 

Foja 3 de 6 - 1 
RESOLUCION No. SCVS,INC,DNASD.SD.16. 0 0 0 1 2 - 2 

108164 ALIAXSA S.A. 25 GUAYAQUIL 21/05/2002 04/06/2002 GUAYAQUIL 

168314 ALICREN S.A, 38 GUAYAQUIL 19/02/2013 13/03/2013 GUAYAQUIL 

117053 ALIEN S.A. 16 GUAYAQUIL 08/09/2004 07/10/2004 GUAYAQUIL 

172541 ALIGARCO S.A, 25 GUAYAQUIL 28/01/2013 17/04/2013 GUAYAQUIL 

171398 ALIMENTOS € 10 GUAYAQUIL 16/04/2013 31/05/2013 GUAYAQUIL 
DULCES S.A. 
ALIDULSA 

165780 ALIMENTOS 4 GUAYAQUIL 25/10/2012 13/11/2012 GUAYAQUIL 
KASKADA S.A. 

174967 ALIMENTOS Y 7 GUAYAQUIL 28/08/2013 22/11/2013 GUAYAQUIL 
BEBIDAS 

CONSULTORIA DEL 
ECUADOR S.A. 

ALIBECEC 
62949 ALISASUNRISE S.A. 38 GUAYAQUIL 16/09/2010 . 21/09/2010 GUAYAQUIL 

148548 ALKIVIA S.A. 30 GUAYAQUIL 31/05/2012 11/07/2012 GUAYAQUIL 

115363 ALLEG S.A. 25 GUAYAQUIL 20/02/2004 04/05/2004 GUAYAQUIL 

121212 ALL-EXTREME S.A, 30 GUAYAQUIL 28/10/2005 22/11/2005 GUAYAQUIL | 

23067 ALMACENES 12 GUAYAQUIL 26/11/1976 24/12/1976 GUAYAQUIL 
SELECTO C. LTDA. 

62461 ALMAECO S.A. 30 GUAYAQUIL 27/07/2010 11/08/2010 GUAYAQUIL 

168982 ALOPARADOSI S.A. 37 GUAYAQUIL 15/01/2013 15/02/2013 GUAYAQUIL o 

41089 ALQUIMIA MARINA 10 GUAYAQUIL 01/09/1983 07/12/1983 GUAYAQUIL 
SA ALMARSA 

167925 ALTASORECO 28 GUAYAQUIL 03/07/2012 23/08/2012 GUAYAQUIL 
ECUADOR S.A. 

114118 AMACE S.A. 25 GUAYAQUIL 28/11/2003 22/12/2003 GUAYAQUIL 

467993 AMANECER UNIDAD 4 GUAYAQUIL 16/12/2012 30/01/2013 GUAYAQUIL 
EDUCATIVA, 

AMANUEDUCA CIA. 
LTDA. 

171164 AMBIENT CARE 25 GUAYAQUIL 03/06/2013 03/07/2013 GUAYAQUIL 
ECUADOR S.A. 
AMBIENTCARE 

132792 AMBROSIACORP 30 GUAYAQUIL 28/08/2008 24/10/2008 GUAYAQUIL 
S.A. 

170244 AMERICAN 20 GUAYAQUIL 13/11/2012 15/04/2013 GUAYAQUIL 
PRODUCTS S.A. 
AMPRODUC 

63330 AMERICAN 7 GUAYAQUIL 27/08/2010 03/09/2010 GUAYAQUIL 
SECURITY DEL 
ECUADOR S.A. 

AMSEC rl 
77579 AMERICANLUX S.A. 4 GUAYAQUIL 05/05/1997 27/05/1997 GUAYAQUIL os 

ON 
702526 AMERICENTER 1 QUEVEDO 02/08/2013 08/11/2013 UAY, os o 

2... AMERICAN 1 CUAYAQUIL 10 
“ENTERPRISE S.A.                   

Matriz; Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

. las.gob. RRC www.supercias.gob.ec 

  

 



  

REPOULICA LLL CIA DON 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
SUPERINTENDENCIA 
DELOMPANIAS, VALOTDS Y LAOS,     

Foja 4 de 6 o 
RESOLUCION No, SCVS.INC.DNASD.sD.16.  (CAN1I212 

y 

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

169934 AMWAY ECUADOR 29 GUAYAQUIL | 22/01/2013 13/03/2013 GUAYAQUIL 
S.A, 

174019 ANCELETTI S.A. 30 GUAYAQUIL | 22/10/2013 06/11/2013 GUAYAQUIL 

170659 ANCOPINE S.A. 29 GUAYAQUIL | — 24/04/2013 07/06/2013 GUAYAQUIL 

64989 ANORADE E 38 GUAYAQUIL | 13/09/2010 23/11/2010 GUAYAQUIL 
MOSQUERA 

PROYECTOS Y 
CONSTRUCCIONES 
S.A. "ANDRAMOS" 

173459 ANMEZCAR S.A 38 GUAYAQUIL | — 17/02/2012 02/10/2013 GUAYAQUIL 

174939 ANNETXSALEW S.A, 30 GUAYAQUIL | 12/11/2013 05/12/2013 GUAYAQUIL 

140102 ANTEFIL S.A. 38 GUAYAQUIL | — 02/09/2010 20/06/2011 GUAYAQUIL 

175179 APOLO DEL 30 GUAYAQUIL | — 16/09/2013 17/10/2013 GUAYAQUIL 
ECUADOR 5. A. 
APOLODEC 

128246 APRENDER, 25 GUAYAQUIL | 05/07/2007 15/08/2007 GUAYAQUIL 
CAMBIAR, SER, S.A, 

APRECSER 
144562 APROPMIT FRESH 30 GUAYAQUIL | 10/01/2012 18/01/2012 GUAYAQUIL 

PRODUCTS S.A. 
60297 AQUASOEN S.A. 30 GUAYAQUIL | — 13/04/2010 06/05/2010 GUAYAQUIL 

168558 ARABETHCORP S.A. 16 GUAYAQUIL | — 22/02/2013 14/03/2013 GUAYAQUIL 

174047 ARAUJO PRADO 38 GUAYAQUIL | 11/07/2013 16/10/2013 GUAYAQUIL 
LOGISTICS S.A. 

ARPRALOG 
174561 ARCANTYN S.A. 38 GUAYAQUIL | 27/12/2011 25/11/2013 GUAYAQUIL 

136297 ARCTIC AIR 30 GUAYAQUIL | 13/11/2009 10/12/2009 GUAYAQUIL 
ECUADOR S.A. 

142131 ARISOLTY S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/09/2011 27/09/2011 GUAYAQUIL 

169214 ARMORYCORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/03/2013 26/03/2013 GUAYAQUIL 

145575 AROMARE S.A. 30 GUAYAQUIL | 17/02/2012 09/03/2012 GUAYAQUIL 

165391 ARQUITECTOS DE 29 GUAYAQUIL | 29/08/2012 11/10/2012 GUAYAQUIL |] 
NEGOCIOS Y 

SISTEMAS S.A. 
ARNEGSIS 

168218 ARTES GRAFICOS 16 GUAYAQUIL | 20/12/2012 01/02/2013 GUAYAQUIL 
SOLARIGRAPH DEL ” 
ECUADOR S.A. 
SOLUCIONES 

RAPIDAS 
127419 ARTESANIAS J.A. 30 GUAYAQUIL | 08/06/2007 22/06/2007 GUAYAQUIL 

S.A, 

166910 ARTICPORT S.A. 38 GUAYAQUIL | 08/01/2013 12/01/2013 GUAYAQUIL 

119781 ASAP-VOIP S.A. 16 GUAYAQUIL | 20/04/2005 08/07/2005 GUAYAQUIL 

168611 ASEOLIMP S.A. 30 GUAYAQUIL | 27/02/2013 14/03/2013 GUAYAQUIL                             
Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 9728500 
vreni supercias.gob,ec 

RRC 

 



  

  

  

  

y
a
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, S 

VALORES Y SEGUROS ER ENDENCIA 
SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN pá 

Foja 5 de 6 . 14019 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. a001 21 2 

170252 ASESORIA 27 GUAYAQUIL | 08/05/2013 29/05/2013 GUAYAQUIL 
l CONTABLE 

TRIBUTARIA Y 
AUDITORIAS S.A. 
ASECONTAUDI 

141162 ASESORIA 30 GUAYAQUIL | 23/03/2011 02/05/2011 GUAYAQUIL 
CONTABLE Y 

TRIBUTARIA S.A. 
ASECONFISCA 

175738 ASESORIA 29 GUAYAQUIL | 13/09/2013 20/12/2013 GUAYAQUIL 
INTEGRAL MONHER 

S.A. ASEMONIER 
135397 ASOCIAGROUP S.A: 21 GUAYAQUIL | 20/08/2008 02/09/2008 GUAYAQUIL 

135428 ASSAD S.A. 21 GUAYAQUIL 27/08/2009 14/09/2009 GUAYAQUIL 

174853 ASTROBRYXA S.A. 30 GUAYAQUIL | 21/08/2013 26/09/2013 GUAYAQUIL 

171288 ASULCE S.A. 30 “| GUAYAQUIL | 18/08/2013 09/07/2013 GUAYAQUIL 

166955 ASUNELEC S.A. 25 GUAYAQUIL | 27/11/2012 03/01/2013 GUAYAQUIL. 

172019 ATSPORTS S.A. . 16 GUAYAQUIL 04/06/2013 17/07/2013 GUAYAQUIL 

171235 AUDIT SUPPORT 21 GUAYAQUIL | 13/07/2012 05/07/2013 | GUAYAQUIL 
LEGAL S.A. , 

SUPPORTLEGAL 

103222 AUSTERITY S.A. 33 GUAYAQUIL | 30/11/2000 21/12/2000 GUAYAQUIL                 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 
Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febrero del 2014 y No, SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 
del 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. : 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 
resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que Jos Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 
de fa presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
liquidación, Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañílas y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre tesquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob. RRO percias.gob.ec 

  

  

 



  

  

REPUBLICA LEC AO Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS SUrERINTENDENCIA 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
DECOMIS     

Foja 6 de 6 

RESOLUCION No. SCVS.INC.ONASD.SD.16.— ANN12 12. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
tos que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, * 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. — * 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañias tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en fos 
respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts, 30, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 

monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía, 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 

Mercantil, la Subdirección de Registro de Socledades de la Superintendencia de Compañías, Valores y . 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE. ¿DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

os 11 MAR 2016 

  

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

: Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

RRE 

  

  

AS, VALLVAES Y HZ, 

   



  

  
  

A Registro Mercantil de Guayaquil 

l sn A A ECOS 

) | 

NUMERO DE REPERTORIO:10.347 
FECHA DE REPERTORIO:15/mar/2016 l / 
HORA DE REPERTORIO: 12:25 [ /, 

  

En cumplimiento con lo dispuesto én la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha quince de Marzo del dos mil dieciséis queda inscrita la 
Resolución N” SCVS-INC:-DNASD-SD-16-0001212, dictada el 11 de 
marzo del 2016, por el Subdirector(a) de Disolución, AB_LUIGI 

EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución, 

de las compañías mencionadas en las mismas, de fojas 12.564 a 12.569, 

Registro Mercantil número 1.109. 2.- Se efectuaron anotaciones del 
contenido dé esta Resolución, al margen de la(s) inscripción(es) 
respectiva(s).- 3.-Se exceptúan las compañías: AIRPARTS DEL 
ECUADOR. S.A. AIRPARTSA, por cambio de denominación 
AIRCYDRAN S.A. AMANECER UNIDAD EDUCATIVA, 
AMANUEDUCA CIA. LTDA, por error en fecha de escritura, Siendo lo . 

correcto 26 de Diciembre de 2012.- 

A 
ORDEN: 10347 XxX 

A pi OO ANNA 
vxo >4H0 

GL 

A 

  

IAEA cio dani, 
_ELEGADO 

Guayaquil 18 de marzo de 2016 y Y S / 

( 
| o 

No 1352192 
y 

    
ON 

s



  

  

y , 

( 
A 

) ( DS 

/ 

( D | os OCUME ENTac j / INTENDENCIA ON Y ARCHIVO 
) — Res C IS DP q 

29 MAR 2016 dei: : 
/ Receptor: il 7 

A 9/7 deb Lo 7 

( / / . Ú ? 

/ 7 

X _ 

/ e o 

1 
a 

] co X — 
oa X 

y 

yl 
! A : 

/ o Y 
Xx + 

| A - 
Q 

| / o, / 

| Pa 
a 

 


